

Verksamhetsberättelse NNSSF 2023/2024

Vi kan glädjande se tillbaka på ett framgångsrikt år för regionens skidskytteverksamhet. Sara Lindström, vår skidskyttekonsultent för regionen har fortsatt utbilda, genomfört prova på verksamhet, träffat klubbar och stöttat regionen. Som en del av de övergripande målen för SSSF ingår starka regioner och föreningar, där det satsats på utökade resurser för regionerna.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande: Moa Martinsson, IFK Kiruna, Sekreterare: Lina Malm IFK Kiruna, Kassör: Karl-Erik Lindbäck, Älvsby IF SSK, Revisor: Mikael Hörnqvist, Luleå Gjutarens IF, Magnus Berglund, I19 IF, Jan Häggroth, Thomas Utterström, Luleå Gjutarens IF, David Palopää, Johan Larsson, Arjeplogs SK, Marika Lindberg, Piteå SSK, Andreas Lindmark, Peter Eden, Röbäcks SK Pernilla Sirviö, SK Gränsen Katarina Rimpi, Jokkmokks SK Karolina Sundqvist, Ursula Neussell, Vilhelmina SSK Johan Brömster, Robertsfors SSF. Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört 6 st protokollförda styrelsemöten.

15 föreningar var kopplade till NNSSF: Piteå Skidskytteklubb, K4 IF, I 19 IF, Luleå Gjutarens IF, Älvsby IF SSK, SK Gränsen, Arjeplogs SK, Vilhelmina SSK, Malmbergets AIF, Jokkmokks SK, IFK Kiruna, Robertsfors SSF, Lycksele IF, Röbäcks SK och Överkalix IF (vilande)..

Ekonomi: Intäkter i form av föreningsavgifter och bidrag från SSSF och RF-SISU Norrbotten, med utgifter för bland annat Riksfinal och läger i Luleå och Luleå/Piteå, samt utbetalning av stöd för 2022/2023 och 2023/2024 till klubbar som genomfört verksamhet (Norr Cup, deltagande vid SM, JSM och SWE Cup) gav ett underskott på 107 862 kr.

Representation, Utbildningar, Läger & Kurser: I Svenska Skidskytteförbundets styrelse ingår Catrin Ingvarsson, Luleå som ledamot i styrelsen. Moa Martinsson har deltagit vid regionsordförandemöten varannan månad.

Vid SSSF:s årsmöte deltog representanter för regionens röster.

Vid SDF-konferens och årsstämma för Norrbotten deltog Karl-Erik Lindbäck och vid årsstämma för Västerbotten deltog Andreas Lindmark och Sara Lindström.

I utvecklingen av förbundets arbetssätt är regionernas verksamhet av central betydelse. Björknäs gymnasium i Boden har som en av fem orter nationell idrottsutbildning (NIU). Luleå Tekniska Universitet (LTU) har startat i gång med skidskytteinriktning.

Ett höstläger/ konferens (där viss del var gemensam med SSSF via teams) har genomförts i Luleå, där ungdomar från Bodens skidskyttegymnasium stod för träningen på Ormbergets skidskyttebana. Joakim Abrahamsson informerade om träning och LTUs möjligheter att utbilda sig och träna. Ett sommarläger som ordnades av SK Gränsen med kort varsel har genomförts i Luleå/Piteå med deltagare från flera klubbar.



Anmälda till olika utbildningar från NNSSF 2023-2024:

12 september. Skidskyttekortet, 3 anmälda från 1 klubb.
27 september. Examinatorutbildning för skidskyttekortet, 6 anmälda från 6 klubbar.
9 november. Skidskyttekortet, 15 anmälda från 2 klubbar.
14 december. Skidskyttekortet, 6 anmälda från 2 klubbar.
17 januari. Skidskyttekortet, 6 anmälda från 3 klubbar.
10 februari. Barn och ungdomsledarutbildning Hedenäset, 12 anmälda från 3 klubbar.
20 februari. Skidskyttekortet, 3 anmälda från 2 klubbar.
9 maj Skidskyttekortet, 11 anmälda från 2 klubbar.
25 maj Steg 1 Barn & Ungdomsledarutbildningen Röbbäck(Umeå), 9 anmälda från 2 klubbar.

Tävlingar

Norr Cup 2023/2024

15. December Piteå – 36 Deltagare. 4. Februari Älvsbyn – 25 Deltagare.

Riksfinalen för ungdomar arrangerades av Svegs IK där regionen genomförde en gemensam resa ner till Sveg för 15 aktiva och 14 ledare, representanter fanns i samtliga tävlingar.

Regionen har haft deltagare vid SWE Cup/SM/JSM/USM, totalt ca 20 medaljer!
Vid SM-veckan vinter som arrangerades i Boden, var sprintpallen fylld av Piteå SSK.
1:a Hanna Öberg, 2:a Anna Magnusson och 3:a Elvira Öberg. Singelmixen vanns av Peppe Femling och Anna Magnusson.

IBU WC - Deltagande från regionen av Hanna Öberg, Anna Magnusson och Elvira Öberg och Peppe Femling (Piteå SSK).

VM - Medaljörer från regionen: Hanna Öberg, Elvira Öberg, Anna Magnusson och Peppe Femling (Piteå SSK)

Sammanfattningsvis kan vi se fram emot en spännande och lika framgångsrik säsong 2024/2025.

Moa Martinsson Ordförande